(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于江西省增补安远县城乡交通一体化发展交通强国建设试点任务的意见

文号：交规划函〔2022〕400号

江西省交通运输厅：

《江西省交通运输厅关于报送交通强国建设试点任务的请示》（赣交规划字
〔2021〕39号）收悉。经研究，原则同意增补安远县城乡交通一体化发展试点任务。请
统筹推进各项试点任务，抓紧早期任务落地，及时形成一批先进经验和典型成果，充分
发挥示范引领作用，为加快建设交通强国提供经验借鉴。

交通运输部

2022年8月15日

安远县城乡交通一体化发展试点任务要点（增补）

一、试点实施单位

安远县交通运输局。

二、试点组织单位

江西省交通运输厅。

三、试点指导单位

交通运输部运输服务司牵头，公路局、综合规划司、安全与质量监督管理司、科技
司配合。

四、试点内容

（一）推进城乡交通运输一体化建设。优化城乡交通基础设施布局，推动城乡客运
班线公交化运营，提升城乡客运服务一体化水平。完善县、乡（镇）、村三级农村物流
服务体系，实施“快递进村”工程，加快乡（镇）交通综合服务站和村级交通服务站建

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11134

http://www.mot.gov.cn/